Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 279/10

RICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANA

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER REQUER INFORMAÇÕES DO PODER REQUER INFORMAÇÕES DO PODER REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÇÃO A REFORMA DA EXECUTIVO COM RELAÇÃO A REFORMA DA EXECUTIVO COM RELAÇÃO A REFORMA DA EXECUTIVO COM RELAÇÃO A REFORMA DA
PRAÇA "JOSÉ C. DANTAS"PRAÇA "JOSÉ C. DANTAS"PRAÇA "JOSÉ C. DANTAS"PRAÇA "JOSÉ C. DANTAS"

Considerando Considerando Considerando Considerando que estavam sendo
executadas obras de reforma na Praça "José C. Dantas", localizada
na Avenida Dom Antonio, em frente à Diretoria Regional de Ensino
e estas obras foram paralisadas há mais de uma semana;

RequeiroRequeiroRequeiroRequeiro à Mesa, ouvido o Plenário e

atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Ézio Dr. Ézio Dr. Ézio Dr. Ézio
SperaSperaSperaSpera, DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência,
preste a esta Casa de Leis, após consulta à Secretaria Municipal de
Planejamento, Obras e Serviços, as seguintes informações:

a)a)a)a)----    Qual o motivo da paralisação das

obras?

b)b)b)b)----    Existe previsão para o reinício das
obras. Se positivo, qual?

c)c)c)c)----    Se negativo, expor os motivos.
SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES, em 13 de setembro de 2010.

RICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANARICARDO PINHEIRO SANTANA
                   Vereador – PSDB

SK/sk